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Violin

Allan Rasmussen hcl9@dadlnet.dk

Anne Fabricius hcl9@dadlnet.dk;

Annette Krarup krarup.nilsson@live.dk

Annette Sevaldsen annette.sevaldsen@gmail.com

Bente Boje Lykken bblykken@gmail.com

Birgit Primdahl birgit@primdahl.com

Caroline Sophie Wolters Petersen carolinesophiewolters@gmail.com

Charlotte Hersaa charlotte.hersaa@gmail.com

Christian Blangstrup Jørgensen christianblangstrupjoergensen@outlook.dk

Erling Steffensen je@steffensen.mail.dk

Ida Marie Lind Rasmussen cmt463@alumni.ku.dk

Jens Christian Rodi Hansen rodi@greenwood.dk; jens@rodi.dk

Jette Hare jette.hare@gmail.com

Jytte Steffensen je@steffensen.mail.dk

Karl Gustaf Meldal kg@meldal.dk

Kristin Thora Jökulsdottir kristin.jokulsdottir@gmail.com

Leif Ekberg leif.ekberg@tdcadsl.dk

Leonor Gallacher leonor.gallacher@mail.dk

Lone Dawe lonedawe@gmail.com

Merete Klammer merete@klammer.dk

Niels Møller

Peter Mikkelsen petermikkelsen@dadlnet.dk

Pia Sverdrup-Jensen piasverdrup@comxnet.dk

Susanne Illum Westerlund westerlundhj@gmail.com

Thea Irbil thea@irbil.dk

Ulrik Steinhardt ulriksteinhardt@gmail.com

Verner Rasmussen nvr@mail.dk

Bratsch

Anne-Mette Tørning amt@privat.dk

Annette Vojnovic annette@vojnovic.dk

Christian Kock kock@hum.ku.dk

Eva Heltberg eva.heltberg@skolekom.dk

Inge Windfeld inge@axelwindfeld.dk



Jens Risbo jri@food.ku.dk

Jocelyn (Josie) Hansen josiebench@hotmail.com

Linn Sommer linnsom@gmail.com

Violoncel

Agnete Brøsted agnete@ryskin.dk

Allan Melchior verallan@mail.dk

Anne Danø anne.danoe@gmail.com

Dina Gelfer-Jørgensen dina@gelfer.com

Gunilla Winkel Josephsen gugenilla@hotmail.com

Ivan Jønsson ivan.jonsson@gmail.com

Jens Tofte-Hansen tofte-hansen@mail.dk

Jonas Peters jonas.peters@gmx.de

Knud Ebbesen kee@egebakken.dk

Lone N. Sardemann lones@dfi.dk

Malene Pontoppidan malenepontoppidan@gmail.com

Marie-Louise Gotholdt mlgot@rodekors.dk

Ole Ramsing ole@oleramsing.dk

Sabiha Tokus sabiha.tokus@posteo.de

Thomas Bidstrup celloto.tb@gmail.com

Kontrabas

Ellen Graulund egraulund@gmail.com

Lars Nilsson krarup.nilsson@live.dk

Richard Hytholm richardhytholm@gmail.com

Søren Larsen soren@kontrabasisten.dk

Ulla Hammer Toxwenius ulhamm@gmail.com

Fløjte

Helene Grønning helenegronning@gmail.com

Lise Bache bache.lise@gmail.com

Lone Bang Hemmeth flute45@hotmail.com

Obo

Annette Olsson annette.n.olsson@gmail.com

Nils Hemmeth nilshemmeth@hotmail.com



Klarinet

Folmer Teilmann f.teilmann@gmail.com

Jørgen Jessen jgjes@mail.tele.dk

Niels Halse nielshalse@hotmail.com

Fagot

Anne Plum Anne@1plum.dk

Peter Schultz peterschultz21@gmail.com

Horn

Jan Mølgaard jan.moelgaard2@yahoo.dk

Louise Skyggebjerg louise.skyggebjerg@gmail.com

Mariska Völkers mariskavolkers@gmail.com

Poul Jeppesen poul.jeppesen@get2net.dk

Trompet

Anna Karlskov Skyggebjerg aks@edu.au.dk

Flemming Therkildsen kirming@hotmail.com

Kirsten Therkildsen kirming@hotmail.com

Ulrich Bang ulrich_bang@dadlnet.dk

Trombone

Anne Mette Søgård

Hanne Beck Rasmussen basunbeck@gmail.com

Klement Klötzl klementklotzl@gmail.com

Lykke Møller-Larsen moeller-larsen@mail.tele.dk

Tove Leininger tove.leininger@skolekom.dk

Tuba

Søren Nielsen bregnevej26@webspeed.dk

Pauker/slagtøj

Steffen Borup steffen.borup@privat.dk

Prøvelokale



Dronninggårdskolen 


